
Министерство образования Тверской области

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение 
«СТАРИЦКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 19 августа 2024 года г. Старица № 49-С

О продлении приема документов на обучение в 2024 году

На основании Приказа Министерства Просвещения Российской 
Федерации от 02 сентября 2020 г № 457 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования», протокола Приемной комиссии ГБП ОУ «Старицкий колледж» 
от 19.08.2024 г. в целях выполнения контрольных цифр приема, 
установленных приказом Министерства образования Тверской области «Об 
утверждении контрольных цифр приема на обучение по профессиям и 
специальностям в государственные бюджетные профессиональные 
образовательные организации, подведомственные Министерству образования 
Тверской области в 2024 году» № 575/ПК от 22.04.2024 года

приказываю:
1. Продолжить прием заявлений от поступающих на места в рамках 

контрольных цифр приема, финансируемых из средств бюджета Тверской 
области на первый курс по очной форме обучения на следующие 
специальности:
- 44.02.01 «Дошкольное образование»;
- 49.02.01 «Физическая культура»

2. Назначить ответственным за информирование поступающих, 
подготовку и прием заявлений и документов Гнидина Е. А.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

И. о. директора
ГБП ОУ «Старицкий кол Е. А. Чиркунова


